

# Oilatum emulsja do kąpieli 500ml



Cena: 59,55 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	0,634 g/g
Opakowanie	500 ml (butelka)
Postać	emulsja do kąp.
Producent	STIEFEL LABORATOIRES (IRELAND) LTD.
Substancja czynna	Paraffinum liquidum

## Opis produktu

**Oilatum emulsja do kąpieli leczniczej** ma doskonałe właściwości myjące, doskonale wspomaga leczenie chorób przebiegających z nadmierną suchością skóry (np. AZS lub wyprysk kontaktowy).

Kąpiel z dodatkiem emulsji to relaks i przyjemność, a także szybki efekt nawilżająco-natłuszczający. Oilatum emulsja polecana jest do łagodzenia stanu podrażnionej, suchej, swędzącej i łuszczącej się skóry. Parafina ciekła tworzy oleistą powłokę na warstwie rogowej naskórki zapobiegając nadmiernemu parowaniu wody z powierzchni skóry, zapewniając jej tym samym odpowiednią wilgotność i poziom natłuszczenia. Jest bezpieczna, może być stosowana w każdym wieku: u niemowląt, dzieci i dorosłych.

**Skład:**  
parafina ciekła, Isopropyl Palmitate, PEG-8 Dilaurate, Cetyl Acetae, PEG-40 Sorbitan PETrolate, Stearyl Acetate, Oleyl Acetate, Acetylated Lanolin Alcohol

**Stosowanie:**  
Lek Oilatum stosuje się najczęściej jako dodatek do kąpieli, ale może być również stosowany bezpośrednio na zwilżoną skórę.

**Kąpiele dla niemowląt:**  
Do wypełnionej wodą wanny dodać 1/2- 2 zakrętki leku Oilatum. Obmyć delikatnie dziecko wodą. Osuszyć skórę ręcznikiem.

**Kąpiele dla dzieci:**  
Do napełnionej wodą wanny dodać 1-2 zakrętki leku Oilatum. Zanurzone ciało delikatnie masować gąbką, a następnie osuszyć skórę ręcznikiem.

**Kąpiele dla dorosłych:**  
Do napełnionej wodą do wysokości 20cm wanny dodać 1-3zakrętki leku Oilatum. Pozostawać w kąpielu 10-20min, a następnie osuszyć delikatnie skórę ręcznikiem.

**Miejscowe oczyszczanie skóry:**  
Wetrzeć niewielką ilość emulsji Oilatum w zwilżoną uprzednio skórę, a następnie spłukać wodą i osuszyć ręcznikiem.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.